
SMLOUVA O ZAJIŠIĚXÍ UBYTOVÁXÍ A STRAVOVÁXÍ PĚrÍ tvrŠ

I.
Smluvní strany

Mateřslcí škola Ostrava - Radvanice, Těšínská 279o příspěvková organizace

Se sídlem: ul. Těšínskáz7g, Ostrava - Radvanice, PSČ 716 00

Zastoupena: Dana Lérová- reditelka MŠ
IC:70987742
DIČ: -
Barrkovní spojení: KB
Číslo účtu: 182347 6I lu00
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizaěních: Lérová Dana
(dále j en,,obj ednatel")

Hotel Iftyštof
Se sídlem: Prostřední Bečva 0l232,PSČ 756 56
Zastoupena: Karlem Schwarzem
IČ 4522352I
DIČ: CZ6607I7II86
Bankovní spojení: ČSOS
SWIFT kód: CEKOCZPP
Iban kód : CZ2903 00000000029 33 5 4629
číslo účtu: 2933 5 4629103 00
Zapsánu živnostenského úřadu Rožnov pod Radhoštěm sp. ZnačkazlVl2|20l2020lKo

Osoba oprávněná jednat ve věcech orgatizačních:
email: recepce@hotelkrystof.cz,tel. +420 773 263 940
(dále jen,,provozovatel")

il.
záHadní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavíena dle § 252I a násl. zákonač. 8912012, občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zrákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že ídaje uvedené v čl. I této smlouly jsou v souladu s právní skutečností
v době uzavŤení smlouvy. Smlurmí strany se zavazují, že zmény dotčených údajů oznénní bez prodlení
písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není
nutnó uzavíratke smlouvě dodatek.

3. Provozovatel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I. odst. 2 této smlour,y je bankovním účtem
zveřejněným ve smysh zákonač.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o DPH"). V případě zmény úětu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví
k novému účtu, a to kopií příslušné smlouly nebo potvrzenim peněžního ústavu; nový úěet musí být
zveřejněným úětem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smloulu jsou k tomuto jednání oprávněny.
5. Provozovatel prohlašuj e, že je způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlour,ry.

6. Účelem smlouvy je zajištění ubytování a straly dětí MŠ.



1.

ilI.
Předmět smlouly

ProvozovateI se zavazuje provést pro objednatele zajištění ubytování a stravor ání dětí z MŠ a to pro 30
dětí z MŠ.
Provozovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínk1 ubvtovacího a stravovacího
zaŤízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky.
Stravování účastníků pobytu zajisti provozovatel v souladu s hygienickými předpisy vyhlášky č.
1061200I Sb. o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti. r,yhlášk1, č. n7D004 Sb., o
hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hy,gieny při činnostech
epidemiologicky závažných. vyhlášky č. 41012005 Sb,, o hygienických požadavcích na prostor apTovoz
zařízení a provozoven pro výchovu avzdělávání dětí a mladistvých a zákonem č,258/2000 Sb.. o ochraně
veřejného zdraví.
Mateřská škola Ostrava - Radvanice, Těšínská 279. příspěvková organizace dále zajistí dodržování
ubytovacího řádu hotelu Kri,štof, Prostřední Bečva 01232, PSČ 756 56, odpoví d,á za způsobené škody
v době pobytu, Seznámí děti s ubytovacím řádem a bezpečností. Určí vedoucího koordinátora,
zdravotníka.

Iv.
Doba a místo plnění

Provozovatel se zavazuje provést služby v období od 18.03. do 31. 03.2022.
Místem plnění je rodinný hotel Kryštof, Prostřední Bečva 01232, PSČ 756 56.

V.
Cena pobytu a úhrada pobytu

1. Cena pobytu a stravovarť- (plnápenze) je stanovena pro dítě UŠ Stoty na430,- Kč s DPH za
jednu noc a učitelé (dozor, zdravotník) 430,- K
2. s DPH jednu noc.
3. Uhrada pobytu bude provedena beáotovostně a bude proplacena do 14 dnů po doručení faktory
škole. Fakturován bude skutečný počet dětí, ped. pracovníků - účastníků pobytu.

vI.
Další ujednání

Přtlezd na hotel Kryštof: 18. 03. 2022, cca v l1.00 hodin.
Odjezd od hotelu Kryštof: 31. 03. 2022, ve 13.30 hodin.
3. Stravování začíná obědem a končí obědem. Dle dohody je možná změna. Po celou dobu bude

zajištěn pitn;i režim.
Odpovědným zaměstnancem školy je ustanovena:

p. uč. Hernieta Čajková - od 18. 03.2022 do 25. 03.2022
p.uč.Bc. MichaelaPlevová -od25.03.2022 do 31. 03.2022

Zdr av otntkem j e ustanoven :

p.uč. Saša Sikorová- od 18. 03, 2022 do25.03.2022
p.uč.Bc. MichaelaPlevová -od25.03.2022 do 31. 03.2022

vII.
závéreóná ustanovení

1. Tato smlouvanabýváplatnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouly dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zžkon

4.

2.

J.

1.

2.

1.

2.

4.

5.



34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některych smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smlur,). jinak. V takol,ém případě smlouva nabývá účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

. Smluvní stranY se dohodly. že pokud se na tuto smlouvu vaahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona Č, 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něŘteých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), provede uveřejnění v souladu se
zékonem Mateřská škola Ostrava - Radvanice, Těšínská 27g, příspěvkov á oryaniiacei. Obě smluvní strany souhlasí s podmínkami této smlour,y. Smlouva je lyhotovená ve dvou
stejnopisech, po j ednom obdrží provozovatel a obj edn av atel.

V Ostravě - Radvanicích: 17. 03.2022 V Prostřední Bečvě: 1 5 .3.2022

NlATrŘst<Á Šroln
O ST R AVA - Radvantce,

Těšínská 279 (1)

oříspěvková organizace' 'tčo:70987742

/,/

s§§L§cHWARz
,č]ou:2l|,:,'i,ť,Bl-Ti83Ji'ň*


